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“Renlighed er noget værre skidt! 

Det ka‟ osse gå alt for vidt!” 

Tordnede formand Steffen Strøbæk 

“Se nu bare – alle vores papirer er væk, 

og alt, hvad vi har noteret  

har rengøringsdamerne frasorteret!  

Hvert eneste guldkorn, vi fik lagt til forstanden 

blev kylet lukt ud i skraldespanden  

Det eneste, der er tilbage, 

er hvordan, man „gætter en kage‟!”  

 

Så vidt jeg ka‟ huske, åbnede Høiby mødet 

Han gik som sædvanligt lige i kødet,  

Men ikke om det, som vi ellers var bange, 

om kittelærmer ska‟ være korte eller lange 

Forunderligt nok blev mediestuntet osse fortiet, 

det, I ved nok, om nullermænd på Riget  

I stedet fik vi en speed-snak om Liberal Alliance  

der lover sundhedsbudgetter i fin balance 

“....og ud med de satans DJØF‟er, 

så vi igen får råd til bypass og røde bøffer!” 

 

Én eller anden (jeg ka‟ ikke huske hvem) 

mente, at nu er situationen meget slem. 

På op-stuerne skal der gælde andre kriterier 

Stud. med.‟er fandenme fyldt med bakterier 

Det er slut med studenter i store flokke  

Og det står ikke til at rokke!  

 

Elsebeth Tvenstrup, det kære væsen,  

holdt en tale om adfærdsnormer og luftindblæsen 

på stuer, hvor man udskifter hofter og knæ 

er det slut med de store fagter, om vi må be‟! 

Cat-walk er sagen - og så ind med hagen! 

Vi skal bevæge os med stil og ynde, 

(Lidt som mikrofonstafetstyrer, Lisbet Kynde)  

Men hvad er så bedst: TAF eller LAF? 

Jeg tror der flere end mig, der var paf. 

Nu skal ventilationen op på stormfulde  højder, 

og det er ud med folk, der går rundt og føjter! 

Der må styr på, hvilke veje vindene blæser, 

der ska‟ klorhexidin i kontaminerede næser 

Og vi skal alle i sikkerhedsdragter, der batter 

Det er yt med mormorarme og hængepatter! 

Jeg gyser ved vers med ord i omvendt stilling 

(Det giver ej heller finansbevilling) 

Det lyder jo som det rene pjat,  

når jeg for eksempel siger, at:  

„Brian med en stjernkirurg sig kan måle 

han rimper sår med halve nåle!‟  

Bortset fra det, så står Brian og klandrer  

folk som drysser og vandrer  

ud og ind med ting og sager  

Nogle skal sågu bare u‟ og ha‟ kaffe og kager! 

Der er kun én ting at gøre: 

Vi må ha‟ op-stuer helt uden døre. 

 

Patientvejleder Nanette Sylvest 

mener, at det er bedst,  

at patienten får følge af al sin familie 

gerne - om så skal være - en hel flotille! 

Hvis de ikke får lov, er de ude med riven  

Det næste blir‟ vel, at de selv fører kniven. 

Men som vi osse udmærket godt ved, 

at skal livet på jord komme rigtigt på gled 

skal de nyfødte børn med det samme 

se fjæset på onkler og tanter og amme 

Slægt og venner flokkes om lejet  

og sørger for, at få ungen målt og vejet 

Det sker, naturligvis, med de bedste intentioner, 

så skidt med om moren får et par infektioner. 

Og skulle nogen af hoben begynde at lide  

og bedstemor pludslig‟ få trang til at skide, 

så får de hjælp alle sammen  

Jamen for fanden! Vi har da brug for røre i 

andedammen! 

 

Så for pokker! Der blev ikke plads på siden,   

for alle, der bidrog med input og viden!  

Jeg beklager virkelig meget  

det andet, som kunne, men ej blev fordrejet. 
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